Haleon apud Auic. in secundo capitulo scribit qd̄ a Dyale, sic galion inquit aut gallerion dictū est ab eo q̄ lac coagulat, folia bz & bastā filum apartine sed erectā, nascit in campis.

Halerica fm. pli, grece alauda auis: eo q̄ galleata videat.

Haleos grece musella & est equiuocū & ad terrenā & piscez.

Halia muscata est quedā effectio que describit in antidotario Nicolai intrans in confectionibꝝ preciosis, verū galia qua vti debem⁹ in effectiōnibꝝ inuentis in libris de arabico translatis ē diversa ab illa cui⁹ effectio habet i. xxvii, libro. Azaraū albucasiū & in Hera, de simplici medicina & in libro Aben Meliue de qua Auic. cap. facit in secundo sub littera sim. nazplā vocat Arabice such & ipsa sit ex ramich, vt p̄ in p̄nominalis libris & scribit arabice p̄ vnu, i. tantū galia, sed alia: alia galia est de q̄ Auic. v̄ facere ali lib. 13. cap. 21. lib. 24. cap. 4. & lib. 16. cap. 8. lib. 16. cap. 8. lib. 12. cap. 26. lib. ii. cap. 37. in p̄n⁹

conficiebat ex pisce quā greci garō vocabāt, nūc ex scorpio p̄isce laudatissimū in finibus cartaginis spartarie r̄. & infra, cepit aut ex mutili p̄sciculū minimog; nūc cōfici. apū nostrī ap̄phen greci vocant quoniam is p̄sciculū ex pluia nascitur. r̄. mutilum dicit q̄r caput eius amputat olioquin totum ester amarum.

Hedular arabice zedoaria.

Hebenech vel algebenech arabice due vene que sunt in labio inferiori que flōmanū albucasiū ca. de flōnia.

Hefase arabice spongea libro de doctrina arabica, i. libris tñ medicinalibus st̄engi vocat imitantes greci ut ista in s.

Hecasum arabice rana sed ap̄b. A. & Hera, disdaba vocat.

Held arabice pellis vel curis.

Helda Lasi. fel. ca. de elefantia coloquintida quaz vulpis geldam vocat.

Heleniabin arabice rose condite cū zuccaro siue cum melle vt habet apud Auic. in qnto capitulo de p̄ditioꝝ & in decimo Daliaba, & sic tā zucarū rosaceū quā mel rosaceū geleniabin vocant, & ppter hanc equino cationē fuit error in tertio Alinansorū vbi est zucarū rosaceū s̄tō humoribus repletō r̄. nam in arabico ita se habet genelabū st̄om bantibus repletū si sumat in ieiunio bene masticatuſt̄ fert si sumat cū aq̄ calida sed in his qui calorem aut ardorem patiuntur nullo modo detur maxime si estas fuerit calefa cit. n. & sumit affert, q̄ si eis ppter id qd̄ dixim⁹ dari uenit dandum est illud qd̄ est cū zucarū factum est r̄. sic est in arabico, ex quo appetit q̄ de melle rosaceo primo dixit.

Helouz in lēdo canonis Auic. exponit q̄ est granū pini majoris, verū hoc nomē apud arabes est de aquellana maiore quā nos nucellā dicim⁹, nā s̄l est apud eos diminutum nucis, geni enim est nux, & hoc ēt dicitur oēs arabes a qd̄ quefiū, & sic habet in libro de doctrina arabica, et Auic. in principio cap. v̄ loqui de ipsa q̄i comparat eam nuci, quis postea de grano pini videat interdū prosequi, de grano vo pini sicut p̄mitit in ca. de pino ita tractat i littera ba, nec dicit ibi nec alibi q̄ loqui de ipso in littera ḡ. q̄r videat corruptioꝝ in textu vel aliq̄ cōculatioꝝ sicut s̄luevit facere in pluribꝝ capi, vt patebit in suis locis. Step. in synonimis carea pontica est bendocū & est geloum carea pontica ē nucella i. greco & exponit q̄ el aquellana, cū dicit bendocū & geloum pro gelou ēt p̄ aquellana accipit, sed p̄ maiorū vt diciū est. Heluari Halibas p̄ iuliar qd̄ ē balaustia.